[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №41

08.09.2005

            Санкт-Петербург

«О представлении прокурора

Фрунзенского района

№2-5/372-193 от 09.08.2005»

Рассмотрев представление прокурора Фрунзенского района (вх. №826 от 24.08.2005) на постановление Муниципального Совета от 13.01.2005 №5 «О временном управлении бюджетом МО №71», учитывая, что статья 52 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на которую ссылается прокурор, вступает в силу с 1 января 2006 года, в соответствии с п.2 ст.39 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать необоснованным представление прокурора Фрунзенского района от 09.08.2005  №2-5/372-193 об устранении нарушений норм действующего законодательства.

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Фрунзенского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                                        Р.А.Яхин